’PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasoxenue ot 08.05.2025

Haumenosanue ToBapa: Hactennslii razosblii kores Fondital MINORCA KC 24

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ fondital minorca kc 24

o
XapakTepucTUKHU
Crtpana Uranus
[IpousBoacTeo Uranus
Tun kotia DHEepro3aBUCUMBIN
Pesxxum paboTsr Otorurenne/I'BC
Kamepa cropanus 3akpbITas
l'openka AtmocdepHas
Max MOITHOCTh, KBT 21
Min MoOIIHOCTE, KBT 5.4
Max naBiieHre OTONUT KOHTYpa , ATM 3
Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM 0.5
PacumpurenbHblil 6ak Ha
HupKynsaumoHHbBINA HacOC [a

Bo3moxxknocts noaxtouenus 6oisiepa IBC  [la
Tun rermmooOMeHHUKA Pa3nenbubiii

Max nasnenue B konType ' BC, ATm 6


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_fondital_minorca_kc_24

Min naBnenue B koutype 'BC, Atm
[MpousBomurensrocTh A I'BC 30C, 11/mMuH
Max pacxoj NpUpOAHOro rasza, M*/4

Max pacxoja CKWKCHHOTO Ta3a, Kr/4

HoMuHansHOE gaBiIeHUE IMPpUPOAHOI0 Ira3a,

Mb6ap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30IIPOBOAA, THONM

@ AbIMOXOJa pasaCJIbHOIo0, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILJICHUS,

IONM

[Ipucoenunurensusiii @ koHTYp I'BC, qroiim

DneKkTpuyecKasi MOIHOCTh, BT
YacroTa ToKa, I'11

Hanpsixenue cetn, B

Ia6apursr (BxILxXI'), cm

Bec, xr

I'apantus

Twun ycTaHOBKH

[Torono3aBucumasi aBTOMaTUKa
CamouarHocTuka

3amuTa OT 3aMep3aHust

TepmocTar 3amuThl OT NeperpeBa
DNEeKTpOHHAs CUCTEMA YIIPABJICHUS
Manomerp

3aimuTa TemI000MEHHHUKA OT KOHJIeHCaTa
KonTposs miamenun
AHTUOTOKHPOBKA Hacoca
O6BoaHOI KOHTYD (by-pass)
OynkunonanbHb KK aucnueit
MynbTubI0K

B03MOKHOCTB yCTaHOBKH B JKHJION 30HE
NHTYyUTUBHO MOHATHOE YIIpaBICHUE
JlaTuuk pacxona BOJbl

BricoTa, cm

[[Inpuna, cMm

I'my6una, cm

0.5

12.2
2.12
1.55

20

60
12
60

3/4

1/2
117

50

220
70x40x25
24

1 ron
Hacrennslit
Onuus
Ha

Ha

[a

[a

[a

Ha

Ha

[a

Ha

[a

Ha

[a

[a

a

70

40

25



Kon npousBogurens CMFRO02CR24

WHu(popmaliysg HOCUT CIIPAaBOYHBIN XapaKTep U He ABJISETCS MyOInyHON odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



