

Коммерческое предложение от 08.05.2025

Наименование товара: Настенный газовый котел Fondital MINORCA KC 24

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_fondital_minorca_kc_24



Характеристики

Страна	Италия
Производство	Италия

Тип котла Энергозависимый Режим работы Отопление/ГВС

Камера сгорания Закрытая

Горелка Атмосферная

 Мах мощность, кВт
 21

 Міп мощность, кВт
 5.4

 Мах давление отопит контура , Атм
 3

 Міп давление отопит контура , Атм
 0.5

 Расширительный бак
 Да

 Циркуляционный насос
 Да

 Возможность подключения бойлера ГВС
 Да

Тип теплообменника Раздельный

Мах давление в контуре ГВС, Атм 6

Міп давление в контуре ГВС, Атм	0.5
Производительность Δ ГВС 30С, л/мин	12.2
Мах расход природного газа, м ³ /ч	2.12
Мах расход сжиженного газа, кг/ч	1.55
Номинальное давление природного газа, мбар	20
Присоединительный ø дымохода, мм	60
Присоединительный в газопровода, дюйм 1/2	
	60
Присоединительный \emptyset контур отопления, дюйм	3/4
Присоединительный ø контур ГВС, дюйм	1/2
Электрическая мощность, Вт	117
Частота тока, Гц	50
Напряжение сети, В	220
Габариты (ВхШхГ), см	70x40x25
Вес, кг	24
Гарантия	1 год
Тип установки	Настенный
Погодозависимая автоматика	Опция
Самодиагностика	Да
Защита от замерзания	Да
Термостат защиты от перегрева	Да
Электронная система управления	Да
Манометр	Да
Защита теплообменника от конденсата	Да
Контроль пламени	Да
Антиблокировка насоса	Да
Обводной контур (by-pass)	Да
Функциональный ЖК дисплей	Да
Мультиблок	Да
Возможность установки в жилой зоне	Да
Интуитивно понятное управление	Да
Датчик расхода воды	Да
Высота, см	70
Ширина, см	40
Глубина, см	25

Код	производителя
-----	---------------

CMFR02CR24

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.